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Datum objave: 25. 3. 2025 

 

EVIDENCA PREDELOVALCEV BIOLOŠKO RAZGRADLJIVIH ODPADKOV V KOMPOST, ki imajo okoljevarstveno dovoljenje za predelavo odpadkov, 

kot določa 6. člen Uredbe o predelavi biološko razgradljivih odpadkov in uporabi komposta ali digestata (Uradni list RS, št. 99/13, 56/15, 56/18 in 44/22 – ZVO-2), 

na podlagi 154. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 44/22, 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE in 23/24, v nadaljevanju: ZVO-2). 

 

Opomba:  

V tabelah navedeni predelovalci predelujejo biološko razgradljive odpadke v kompost po postopku predelave R3. Vsem predelovalcem izdana okoljevarstvena 

dovoljenja veljajo za nedoločen čas. 

V Tabeli 1 so navedeni predelovalci z izdanim okoljevarstvenim dovoljenjem na podlagi 126. člena ZVO-2.  

v Tabeli 2 pa predelovalci z izdanim okoljevarstvenim dovoljenjem na podlagi 110. člena ZVO-2. 

 

Tabela 1: 

MATIČNA ŠTEVILKA IN 

NAZIV S SEDEŽEM 

PODJETJA 

ŠTEVILKA ODLOČBE 

 

DATUM 

ODLOČBE 

 

NAZIV IN LOKACIJA NAPRAVE 

NAJVEČJA LETNA 

DOVOLJENA 

KOLIČINA ODPADKOV 

(V TONAH) 

ŠTEVILKE ODPADKOV 

5547164000 

HUMKO d.o.o., Bled 

Zasip, Sebenje 54 

4260 Bled 

 

35472-33/2009-29 15. 2. 2011 
Kompostarna Humko 

parc. št. 988/22, 854/5, 856, 857; k.o. Zaloše 
3.000 02 01 07, 20 02 01 

5067855000 

Javno podjetje Snaga, d.o.o. 

Nasipna ulica 64 

2000 Maribor 

35440-68/2019-29 20. 1. 2022 

Pilotna naprava za kompostiranje in suho 

fermentacijo Selnica 

parc. št. 134/3 in 134/4;  

k.o. 631 Spodnja Selnica 

333 20 01 08, 20 02 01, 20 03 02 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3557
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2367
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MATIČNA ŠTEVILKA IN 

NAZIV S SEDEŽEM 

PODJETJA 

ŠTEVILKA ODLOČBE 

 

DATUM 

ODLOČBE 

 

NAZIV IN LOKACIJA NAPRAVE 

NAJVEČJA LETNA 

DOVOLJENA 

KOLIČINA ODPADKOV 

(V TONAH) 

ŠTEVILKE ODPADKOV 

6086381000 

KOCEROD, d.o.o.  

Mislinjska Dobrava 108A 

2383 Šmartno pri Slovenj 

Gradcu 

 

 

35472-11/2013-10 

35440-88/2020-6 

12. 7. 2013 

5. 5. 2022 

Kompostarna 

parc. št. 1063/5; k.o. 861 Dobrava 
3.000 

02 01 03, 02 01 07, 02 03 01, 02 03 04,  

02 03 05, 02 03 99, 02 05 02, 02 06 01,  

02 06 03, 02 07 01, 02 07 02, 02 07 05,  

02 07 99, 03 01 01, 03 01 05, 03 03 01,  

03 03 11, 04 01 07, 16 03 06, 17 02 01,  

19 06 04, 19 08 05, 19 08 12, 19 08 14,  

20 01 01, 20 01 08, 20 01 38, 20 02 01,  

20 03 02, 20 03 06 

5303672000 

KOGAL d.o.o.  

Slovenska ulica 43 

2212 Šentilj v Slovenskih 

goricah 

35472-52/2010-3 

35472-22/2011-3 

35472-57/2013-2 

35472-98/2013-13 

35472-23/2016-2 

21. 4. 2010 

13. 5. 2011 

16. 4. 2013 

17. 3. 2014 

15. 2. 2016 

Kompostarna Kogal 

parc. št. 398/5; k.o. 563 Ceršak 

 

36.000 

02 01 01, 02 01 03, 02 01 06, 02 01 07,  

02 03 01, 02 03 04, 02 04 03, 02 06 01,  

02 07 01, 02 07 02, 02 07 04, 03 01 01, 

 03 01 05, 03 03 01, 03 03 05, 03 03 07, 

03 03 08, 03 03 09, 03 03 10, 03 03 11,  

04 02 21, 04 02 22, 07 05 14, 15 01 01,  

15 01 02, 15 01 03, 15 01 05, 16 03 06,  

17 02 01, 19 06 06, 19 08 05, 19 09 01,  

20 01 01, 20 01 08, 20 01 38, 20 01 39,  

20 02 01, 20 03 02, 20 03 07 

5067804000 

KOMUNALA KOČEVJE, d.o.o.  

Tesarska ulica 10 

1330 Kočevje 

35472-61/2009-23 

35472-190/2014-2 

35440-23/2018-9 

2. 9. 2013 

19. 1. 2015 

13. 8. 2019 

Kompostarna Mozelj 

parc. št. 6033, 2073/40;  

k.o. 1594 Mozelj 

4.000 

02 01 03, 02 01 07, 02 03 04, 02 06 01,  

02 07 01, 02 07 02, 03 01 01, 03 01 05,  

03 03 01, 03 03 07, 03 03 08, 15 01 01,  

15 01 02, 15 01 03, 15 01 05, 16 03 06,  

17 02 01, 19 08 05, 20 01 01, 20 01 08,  

20 01 38, 20 01 39, 20 02 01, 20 03 02,  

20 03 07 

5067731000 

Komunala Kranj d.o.o. 

Ulica Mirka Vadnova 1  

35472-81/2007-7 

35472-192/2012-2 

19. 2. 2008 

11. 12. 2012 

Kompostarna Komunale Kranj 

parc. št. 534/1, 537/1, 556, 581/2;  

k.o. Drulovka 

100 02 03 04, 20 01 38, 20 02 01, 20 03 02 
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MATIČNA ŠTEVILKA IN 

NAZIV S SEDEŽEM 

PODJETJA 

ŠTEVILKA ODLOČBE 

 

DATUM 

ODLOČBE 

 

NAZIV IN LOKACIJA NAPRAVE 

NAJVEČJA LETNA 

DOVOLJENA 

KOLIČINA ODPADKOV 

(V TONAH) 

ŠTEVILKE ODPADKOV 

4000 Kranj parc. št. 521/1; k.o. 2123 Čirče 

5918375000 

KOMUNALA, Kranjska Gora, 

d.o.o., Spodnje Rute 50 

4282 Gozd Martuljek 

 

35472-73/2010-6 

35472-22/2015-4 

20. 8. 2010 

21. 4. 2015 

Kompostarna Tabre 

parc. št. 454/58, 454/59; 2170 k.o. Gozd 
350 19 08 05, 20 02 01 

5210461000 

KSD d.o.o. 

Goriška cesta 23B 

5270 Ajdovščina 

 

35472-30/2012-5 27. 8. 2013 

Kompostarna Ajdovščina 

parc. št. 2681/4; 

k.o. 2379 Budanje 

11.260  

02 01 03, 02 03 01, 02 03 04, 02 05 01, 

 02 05 02, 02 06 01, 02 07 01, 02 07 04, 

03 01 05, 04 02 21, 04 02 22, 15 01 03,  

17 02 01, 19 06 06, 19 08 05, 19 08 14,  

20 01 08, 20 02 01, 20 03 07 

5111501000 

OKP Rogaška Slatina, d.o.o. 

Celjska cesta 12 

3250 Rogaška Slatina 

35472-42/2009-12 

35472-82/2014-19 

10. 6. 2010 

15. 4. 2016 

Kompostarna Tuncovec 

parc. št. 916/1, 916/7; 

k.o. 1170 Spodnje Sečovo 

2.455 
19 08 05, 20 01 08, 20 01 38, 20 02 01,  

20 03 07 

3316157000 

ROKS recikliranje d.o.o. 

Polica 121 

1290 Grosuplje 

35472-21/2006-6 

35472-77/2010-17 

35472-107/2012 

35472-190/2012-2 

35472-70/2014-7 

22. 1. 2008 

8. 7. 2011 

23. 8. 2012 

11. 12. 2012 

29. 8. 2014 

Kompostarna Rosa 

parc. št. 2491/1, 2491/2, 2491/3, 2491/4;  

k.o. 2001 Stara Vrhnika 

20.000 

02 01 03, 02 03 04, 03 01 01, 03 01 05,  

03 03 01, 03 03 11, 07 05 14, 15 01 03,  

20 01 01, 20 01 08, 20 01 38, 20 02 01,  

20 03 02 

5542421000 

SALOMON d.o.o. Ljubljana 

Ljubljana, Vevška cesta 52 

1260 Ljubljana – Polje 

35472-69/2010-21 

35472-124/2014-3 

35457-33/2015-5 

35472-96/2017-2 

35472-98/2016-54 

8. 3. 2011 

8. 9. 2014 

15. 9. 2015 

23. 10. 2017 

22. 3. 2022 

Kompostarna 

parc. št. 2913/1, 2913/2, 2913/4;  

k.o. 166 Lendava 

7.260 20 01 08, 20 02 01 

5432391000 

SAUBERMACHER 

SLOVENIJA d.o.o. 

35472-5/2016-7 17. 3. 2017 

Kompostarna Vrhnika 

parc. št. 2722/12, 2722/13;  

2002 k.o. Vrhnika 

4.460 

02 01 03, 02 01 07, 02 01 99, 02 03 01,  

02 03 04, 02 04 03, 02 06 01, 02 07 01,  

02 07 02, 02 07 04, 03 01 01, 03 01 05,  
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MATIČNA ŠTEVILKA IN 

NAZIV S SEDEŽEM 

PODJETJA 

ŠTEVILKA ODLOČBE 

 

DATUM 

ODLOČBE 

 

NAZIV IN LOKACIJA NAPRAVE 

NAJVEČJA LETNA 

DOVOLJENA 

KOLIČINA ODPADKOV 

(V TONAH) 

ŠTEVILKE ODPADKOV 

Ulica Matije Gubca 2 

9000 Murska Sobota 

 

03 03 01, 03 03 08, 03 03 10, 03 03 11,  

04 02 21, 07 02 13, 07 05 14, 15 01 01,  

15 01 02, 15 01 03, 15 01 05, 16 03 06,  

19 05 03, 20 01 01, 20 01 08, 20 01 38,  

20 02 01, 20 03 02 

 

Tabela 2:  

MATIČNA ŠTEVILKA IN 

NAZIV S SEDEŽEM 

PODJETJA 

ŠTEVILKA ODLOČBE 

 

DATUM 

ODLOČBE 

 

NAZIV IN LOKACIJA NAPRAVE 

NAJVEČJA LETNA 

DOVOLJENA 

KOLIČINA ODPADKOV 

(V TONAH) 

ŠTEVILKE ODPADKOV 

8316830000 

CERO-DBK d.o.o. 

Kettejev drevored 3 

8000 Novo mesto 

35407-2/2012-12 

35406-46/2012-4 

35406-52/2013-2 

35406-19/2014-7 

35406-15/2014-36 

35406-111/2017-2 

35432-15/2023-2550-2 

35432-12/2023-2570-36 

4. 7. 2012 

30. 11. 2012 

6. 1. 2014 

20. 5. 2014 

7. 4. 2015 

26. 10. 2017 

7. 3. 2023 

2. 8. 2024 

Kompostarna  

parc. št. 2560/3, 2560/4; 

k.o. 1479 Brusnice 

3.500 20 01 08, 20 01 38, 20 02 01 

3356655000 

CEROP d.o.o. 

Vaneča 81B 

9201 Puconci 

35407-142/2006-29 

35409-28/2012-4 

35409-56/2012-6 

35406-18/2014-2 

35406-46/2013-26 

35406-3/2015-4 

35406-44/2015-2 

35406-32/2014-32 

35406-54/2015-9 

20. 9. 2011 

17. 9. 2012 

29. 1. 2013 

21. 3. 2014 

21. 10. 2014 

20. 5. 2015 

5. 8. 2015 

13. 10. 2015 

3. 6. 2016 

Kompostarna Puconci  

parc. št. 134/2, k.o. Puconci; 

parc. št. 1763/2, 1763/3 in 176/4;  

k.o. 60 Vaneča 

9.000 

02 01 01, 02 01 03, 02 01 06, 02 01 07, 

02 01 99, 02 03 01, 02 03 04, 02 04 03, 

02 06 01, 02 07 01, 02 07 02, 02 07 04, 

03 01 01, 03 01 05, 03 03 01, 03 03 08, 

03 03 10, 03 03 11, 04 02 21, 07 02 13, 

07 05 14, 15 01 01, 15 01 02, 15 01 03, 

15 01 05, 16 03 06, 19 05 03, 20 01 01, 

20 01 08, 20 01 38, 20 02 01, 20 03 02 
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MATIČNA ŠTEVILKA IN 

NAZIV S SEDEŽEM 

PODJETJA 

ŠTEVILKA ODLOČBE 

 

DATUM 

ODLOČBE 

 

NAZIV IN LOKACIJA NAPRAVE 

NAJVEČJA LETNA 

DOVOLJENA 

KOLIČINA ODPADKOV 

(V TONAH) 

ŠTEVILKE ODPADKOV 

35406-35/2019-8 

35406-63/2021-4 

35406-18/2021-ARSO-10 

35432-19/2023-2550-2 

12. 6. 2020 

5. 10. 2021 

20. 6. 2022 

8. 3. 2023 

2117711000 

CEROZ d.o.o. 

Brdce 41B 

1431 Dol pri Hrastniku 

35407-86/2006-21 

35406-3/2014-2 

35406-31/2013-8 

35406-16/2015-10 

35406-31/2013-10 

35432-21/2023-2550-2 

35432-3/2021-2550-28 

35432-37/2022-2550-13 

29. 11. 2011 

10. 1. 2013 

27. 11. 2014 

9. 9. 2015 

7. 7. 2016 

9. 3. 2023 

27. 2. 2024 

12. 4. 2024 

Kompostarna 

parc. št. 117/1 del, 117/2 del, 117/3 del, 

117/4 del, 117/5 del, 118 del, 119 del, 168 

del, 170/2 del, 173/2 del, 1218 del;  

k.o. 1857 Marno 

7.000 
20 01 01, 20 01 08, 20 01 38, 20 02 01, 

20 03 02 

3441890000 

Javne službe Ptuj d.o.o. 

Ulica heroja Lacka 3 

2250 Ptuj 

35407-3/2013-24 

35406-31/2018-26 

35432-19/2021-2550-12  

35432-12/2023-2550-3 

35432-39/2022-2550-29 

24. 4. 2015 

15. 12. 2021 

27. 5. 2022 

24. 2. 2023 

27. 2. 2024 

Kompostarna  

parc. št. 5/23; 

k.o. 402 Spuhlja 

9.000 

02 01 01, 02 01 03, 02 01 07, 02 01 99, 

02 03 01, 02 03 04, 02 04 03, 02 06 01, 

02 07 01, 02 07 02, 02 07 04, 03 01 01, 

03 01 05, 03 03 01, 03 03 05, 03 03 07, 

03 03 08, 03 03 09, 03 03 10, 03 03 11, 

04 02 21, 04 02 22, 07 02 13, 07 05 14, 

15 01 01, 15 01 02, 15 01 03, 15 01 05, 

16 03 06, 17 02 01, 19 05 03, 19 06 06, 

19 08 05, 19 09 01, 20 01 01, 20 01 08, 

20 01 38, 20 01 39, 20 02 01, 20 03 02, 

20 03 07 

5144574000 

JAVNO KOMUNALNO 

PODJETJE GROSUPLJE 

d.o.o. 

Cesta na Krko 7  

35407-6/2012-18 

35406-69/2014-6 

35406-58/2015-18 

35406-129/2017-6 

35406-66/2020-22 

24. 12. 2013 

8. 7. 2015 

16. 3. 2016 

30. 1. 2018 

31. 1. 2022 

Kompostarna 

parc. št. 863/1; 

k.o. 2642 Grosuplje 

9.900 

02 03 04, 03 01 01, 03 01 05, 03 03 01, 

03 03 11, 20 01 01, 20 01 08, 20 01 38, 

20 02 01, 20 03 02 
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MATIČNA ŠTEVILKA IN 

NAZIV S SEDEŽEM 

PODJETJA 

ŠTEVILKA ODLOČBE 

 

DATUM 

ODLOČBE 

 

NAZIV IN LOKACIJA NAPRAVE 

NAJVEČJA LETNA 

DOVOLJENA 

KOLIČINA ODPADKOV 

(V TONAH) 

ŠTEVILKE ODPADKOV 

1290 Grosuplje 35432-24/2023-2550-2 10. 3. 2023 

5926823000 

JEKO, d.o.o.  

Cesta maršala Tita 51 

4270 Jesenice 

35407-5/2009-18 

35406-1/2014-2 

35406-76/2015-13 

35406-99/2017-2 

35432-23/2023-2550-2 

35432-128/2022-2550-17 

29. 11. 2011 

9. 1. 2013 

1. 3. 2017 

26. 10. 2017 

10. 3. 2023 

21. 6. 2023 

Kompostarna 

parc. št. 797/2, 796/204, 796/191, 796/186;  

k.o. 2638 Podmežaklja 

 

1.000 
20 02 01 

 

5073162000 

KOMUNALA SLOVENSKA 

BISTRICA d.o.o. 

Ulica Pohorskega bataljona 12  

2310 Slovenska Bistrica 

 

35407-10/2008-34 

35406-5/2014-2 

35407-10/2008-48 

35432-26/2023-2550-3 

35432-35/2022-2550-15 

17. 2. 2012 

13. 1 2013 

22. 12. 2014 

2. 3. 2023 

5. 7. 2023 

Kompostarna 

parc. št. 994; 

k.o. 2661 Gaj 

 

3.000 

 

15 01 01, 15 01 02, 15 01 03, 15 01 05, 

19 05 03, 19 08 05, 20 01 01, 20 01 08, 

20 01 38, 20 02 01, 20 03 02, 20 03 07 

5156572000 

KOSTAK d.d. 

Leskovška cesta 2A 

8270 Krško 

35407-1/2013-21 

35406-17/2018-67 

35432-52/2023-2570-32 

2. 10. 2015 

15. 2. 2022 

16. 10. 2024 

Kompostarna 

parc. št. 2106/88; 

k.o. 1320 Drnovo 

 

10.000 

 

02 01 01, 02 01 03, 02 03 01, 02 07 01, 

03 01 01, 03 01 05, 03 03 01, 07 05 14, 

16 03 06, 17 02 01, 19 06 06, 19 08 05, 

19 09 01, 20 01 01, 20 01 08, 20 01 38, 

20 02 01, 20 03 02, 20 03 07 

 

5914523000 

SIMBIO d.o.o. 

Teharska cesta 49 

3000 Celje  

35407-103/2006-27 

35407-103/2006-41 

35407-103/2006-42 

35406-43/2015-17 

35406-43/2015-24 

35432-22/2023-2550-2 

30. 11. 2011 

14. 8. 2015 

14. 8. 2015 

9. 6. 2017 

29. 11. 2018 

9. 3. 2023 

Kompostarna 

parc. št. 550/5, 

k.o. 1083 Bukovžlak 

12.000 

02 01 03, 02 01 07, 02 01 99, 02 03 01, 

02 03 04, 02 06 01, 02 07 01, 02 07 02, 

02 07 04, 03 01 01, 03 01 05, 03 03 01, 

03 03 10, 04 02 21, 07 02 13, 07 05 14, 

15 01 01, 15 01 02, 15 01 03, 15 01 05, 

16 03 06, 19 05 03, 20 01 01, 20 01 08, 

20 01 38, 20 02 01, 20 03 02 
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MATIČNA ŠTEVILKA IN 

NAZIV S SEDEŽEM 

PODJETJA 

ŠTEVILKA ODLOČBE 

 

DATUM 

ODLOČBE 

 

NAZIV IN LOKACIJA NAPRAVE 

NAJVEČJA LETNA 

DOVOLJENA 

KOLIČINA ODPADKOV 

(V TONAH) 

ŠTEVILKE ODPADKOV 

5046688000 

JP VOKA SNAGA d.o.o. 

Vodovodna cesta 90 

1000 Ljubljana 

35407-167/2006-18 

35406-23/2013-13 

35406-24/2015-2 

35406-56/2015-11 

35407-10/2016-4 

35406-47/2017-5 

35406-24/2018-6 

35406-20/2019-2 

35406-29/2020-9 

35406-51/2019-8 

35406-14/2016-ARSO-34 

35406-68/2016-ARSO-26 

35432-11/2023-2550-3 

29. 11. 2007 

31. 3. 2014 

30. 9. 2015 

9. 8. 2016 

10. 2. 2017 

16. 3. 2018 

11. 7. 2018 

6. 6. 2019 

12. 1. 2021 

3. 3. 2021 

21. 7. 2022 

18. 11. 2022 

23. 2. 2023 

Kompostarna v napravi za mehansko 

biološko obdelavo  

parc. št. 518/2, 519/2, 530/1, 534/2, 540/6, 

548/2, 553/2, 554/1, 554/2, 559/2, 560/1, 

560/2, 565/1, 565/2, 565/3, 566/1, 566/2, 

572/1, 571/2, 572/3, 1701/8, 1709/2, 

1082/31, 1082/37, 1082/38, 1082/50, 

1082/51, 1082/52, 1082/61, 1082/72, 

1082/73, 1082/110, 1083/3, 1084/2, 1084/4, 

1084/15, 1084/16, 1084/19, 1084/20, 

1084/21; k.o. 1722 Trnovsko predmestje 

25.200 19 06 06, 02 01 07, 20 01 38 

 


